CÂMARA MUNICIPAL DE RUSSAS

CNPJ:35223585/0001-93      www.camararussas.ce.gov.br

e-mails: camararussasce@hotmail.com        camararussas.ce.gabe@outlook.com

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250402/0002-04   - CONTRATO Nº
202505190003  -  ORIGEM: Pregão  Nº 0204.01-2025-PE- CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE RUSSAS - CONTRATADA(O).....: ASP AUTOMACAO
SERVICOS E PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA  OBJETO: Contratação de
serviços  especializados  no  licenciamento  de  direito  de  uso,  incluindo
manutenção  e suporte  técnico  em software  de gestão pública,  junto  à
Câmara  Municipal  de  Russas,  Estado  do  Ceará  -  VALOR  TOTAL:  R$
55.200,00  (cinquenta  e  cinco  mil,  duzentos  reais)   -  PROGRAMA  DE
TRABALHO:  0101.01.031.0101.2.001  -  Manter  as  Atividades
Administrativas do Poder Legislativo Municipal, R$ 55.200,00 no elemento
de  despesa  33904011:  Serviços  de  Tecnologia  da  Informação  e
Comunicação – Pessoa Jurídica, LOCAÇÃO DE SOFTWARES - DESPESAS COM
O  ALUGUEL  DE  LICENÇAS  DE  USO  TEMPORÁRIO  DE  SOFTWARES  E
PLATAFORMAS DIGITAIS, QUE PODEM INCLUIR SISTEMAS OPERACIONA; -
VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 19 de maio de 2025

mailto:camararussasce@hotmail.com